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Laulakaa Herralle uusi laulu! 
Laula Herralle, maa, laulakaa 
Herralle, maan asukkaat! 
Ps. 96:1
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Kohta sen jälkeen opetuslapset tulivat 
Jeesuksen luo ja kysyivät: »Kuka on suurin 
taivasten valtakunnassa?»
Silloin Jeesus kutsui luokseen lapsen, asetti 
hänet heidän keskelleen ja sanoi:
»Totisesti: ellette käänny ja tule lasten 
kaltaisiksi, te ette pääse taivasten valta-
kuntaan. Se, joka nöyrtyy tämän lapsen 
kaltaiseksi, on suurin taivasten valtakunnas-
sa. Ja joka minun nimessäni ottaa luokseen 
yhdenkin tällaisen lapsen, se ottaa luokseen 
minut. (Matt. 18:1-5)

Olen saanut palvella Varsinais-Suomen 
Kansanlähetyksellä nyt vuoden verran. Aika 
on ollut rikastuttavaa ja opettavaista. Olen 
tutustunut uusiin hienoihin ihmisiin ja seu-
rannut vierestä, miten uskollisesti ja nöyrästi 
moni piirin ystävistä tahtoo seurata Jeesusta 
omassa elämässään. Tuntuu, että työhön ja 
ihmisiin tutustumisen kautta aika on myös 
muokannut itseäni ihmisenä ja kristittynä. 
Kristittyjen yhteys ravitsee ja juurruttaa 
yhteiseen uskoon. Sanotaanhan, että kiukaan 
tulipesässä yksinäinen puupölkky ei kauan 
pala, vaan se tarvitsee seurakseen muitakin 
halkoja. Olen kiitollinen tästä ajasta ja ihmis-
ten rohkaisevista sanoista ja rukoustuesta.

Työn ohella olen saanut kasvaa myös 
perheenisänä. Ajattelen, että vielä työsuh-
detta enemmän minua on muokannut isyys ja 
suhde omaan poikaani. Se teema nouseekin 
tämän pienen kirjoituksen aiheeksi. Olen 
nimittäin huomannut, miten Jumala tahtoo 
opettaa totuuksia itsestään myös toisten 
ihmisten, eikä vähiten pienen lapsen kautta. 
Otan muutaman esimerkin pienen Noa-poi-
kamme elämästä:

Kaksivuotiaalla pojalla on jo oma vahva 
tahto. Se ilmenee joskus varsin räikeänä 
tottelemattomuutena esimerkiksi ruokapöy-
dän ääressä. Poika varsin hyvin tietää, että 
ruokailun aikana ei kuulu nousta holtittomas-
ti korkealle tuolille seisomaan ja heilumaan. 
Tätä kuitenkin tapahtuu aika ajoin. Tällöin 
saatan komentaa, ja napakan torumisen jäl-
keen pojalle tulee itku tapahtuneesta. Surun 
keskellä tapahtuu se, mitä pidän opettavai-
sena ja Jumalan suunnitelmaa heijastavana. 
Lapsi tulee itkien isän, komentajansa syliin, 
ja hakee siitä turvaa. Ja tietenkin otan ja 
lohdutan. Ajattelen, että näin lapsen käyttäy-
tymistä suunnitellessaan Jumala on tahtonut 
tehdä lapsesta aikuiselle esikuvan. Jumalan 
lapsina saamme paeta tottelemattomuu-
temme jälkeen Hänen turviinsa, aivan syliin 
ja lähelle. Hän ei torju vaan antaa anteeksi, 
vaikka olisikin pettynyt tottelemattomuu-
teemme. 

Toinen esimerkki liittyy rukoukseen. Olen 
isänä huomannut, miten väsymättömästi 
ja uutterasti lapsi saattaa päivästä toiseen 
pyytää samoja asioita itselleen. Monesti nuo 
asiat ovat sellaisia, jotka eivät ole lapselle 
hyväksi. Jäätelö ja muut herkut, liiallinen 
telkkarin katsominen ja valvominen legopali-
koiden ääressä liian myöhään. Vanhempana 
on varsin helppoa olla suostumatta näihin 
pyyntöihin, sillä pitkässä juoksussa näkee 
niissä piilevän haitan. Kuitenkin lapsi monen 
kieltävän vastauksen jälkeen pyytää uudel-
leen. Tässä näen lapsen esikuvallisuuden 
liittyen rukoukseen. Taivaallinen Isämme 
kyllä tietää, mikä on meille parhaaksi. Silti 
hän tahtoo, että rukoilemme ja pyydämme 

Pääkirjoitus

väsymättä. Taustalla piilee lapsenkaltainen 
luottamus siihen, että isä hoitaa, huolehtii ja 
antaa sen, mitä pyytäjä tarvitsee. Siitä saat-
taa tulla surua, kun asiat eivät mene siten, 
kuten tahtoisimme. Mutta luottamus pysyy, 
ja kolkuttamista kannattaa jatkaa.

Kolmanteen esimerkkiin törmäsin leikki-
puistossa. Päätimme yhdessä pojan kanssa 
leikkiä piilosta. Ensin oli Noan vuoro laskea, 
ja hän laskikin hienosti 1, 2, 4, 5, 8. SAAKO 
TULLA?! Huusin puun takaa, että saa tulla. 
Olin kuitenkin piiloutunut vähän liian hyvin. 
Poika ei löytänyt isää sieltä, mistä oletti. 
Seurasin piilostani etsimistyön etenemistä, 
ja huomasin hätääntymisen pienen pojan 
kasvoilla. ”Jäinkö yksin? Olenko omillani?” 
Vaikka hetki oli lyhyt, tuntui ikävältä nähdä 
pienen ihmisen hetkellinen turvattomuus. 
Kun paljastin piiloni, oli huojennus ilmiselvä 
lapsen kasvoilla. ”Olenkin aivan turvassa, isä 
on tässä lähellä.”

Tuntuu siltä, että Jumala näkee lapsen-
sa samalla tavalla. Hän ei tahdo sitä, että 
koemme turvattomuutta ja harhailemme 
omillamme. Hän tahtoo yhteyttä luotuunsa 
vielä äärettömästi enemmän kuin vanhempi 
lapseensa leikkikentällä. Ja Hän ilmoittaa it-
sensä Raamatun lehdillä ja tulee luoksemme 
Vapahtajassamme Jeesuksessa. Kansalleen 

Jumala sanoo Jesajan 
kirjan sivuilla: »Sinä 
olet palvelijani, minä 
olen sinut valinnut, en 
sinua väheksynyt» – älä 
pelkää, minä olen sinun 
kanssasi! Älä arkana 
pälyile ympärillesi – 

minä olen sinun Jumalasi. Minä vahvistan 
sinua, minä autan sinua, minä tuen sinua 
vakaalla, lujalla kädelläni. (Jes. 41:9-10)

Taivasten valtakunnassa moni asia vai-
kuttaa meidän näkökulmaamme verrattuna 
olevan päälaellaan: Pienin lapsi onkin suurin, 
viha voitetaan rakkaudella ja aseiden laske-
misella. Kaikkivaltias ja suuri Jumala tulee 
Jeesuksessa luoksemme pieneksi ja heikoksi, 
syntisten ihmisten palvelijaksi.

Kehotan itseäni ja myös sinua jatkuvaan 
lapsenkaltaisuuteen suhteessa Taivaalli-
seen Isäämme. Turvalliseen luottamukseen 
armosta, väsymättömään rukoukseen ja 
yhteyden jatkuvaan etsimiseen.

leo Brenner

Kaksivuotias raamatunopettaja
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Lähettiterveiset

Tervehdys Kyprokselta! SAT-7:n tekee työtä 
tavoittaakseen yhtä uusia ihmisiä hyvillä uuti-
silla Jeesuksesta, mutta myös vahvistaakseen 
paikallisia kirkkoja ja kristittyjen yhteisöjä 
Lähi-Idässä. Yksi esimerkki tästä oli kesäl-
lä Turkissa järjestetty nuorisotapahtuma, 
jota SAT-7:n turkinkielinen kanava, SAT-7 
TÜRK, oli mukana toteuttamassa. Alkuvuo-
desta sattunut maanjäristys ja sitä seuran-
nut epävarmuus ovat jättäneet jälkensä 
Turkin nuorisoon, ja tapahtuma antoi heille 
mahdollisuuden tavata toisia kristittyjä sekä 
vahvistaa uskoa Raamattuopetusten ja ylis-
tysmusiikin kautta. Maassa, jossa kristittyjä 
on vähän, tämä kerran vuodessa järjestet-
tävä tapahtuma on tilaisuus tavata uusia ja 
vanhoja tuttavia, kysyä kysymyksiä, jakaa 
kokemuksia, rukoilla ja ylistää yhdessä, sekä 

tuntea kuuluvansa Jumalan perheväkeen 
yhdessä muiden nuorten kristittyjen kans-
sa. Tapahtuman ylistysbändin jäsen kertoi: 
”Välillä olo tuntuu yksinäiseltä, mutta täällä 
tapahtumassa kristittyjen yhteys rohkaisee ja 
antaa voimia jatkaa.” Kiitos, että olet muka-
na mahdollistamassa näiden vaikeissa oloissa 
elävien nuorten kasvua Kristuksessa! 

Parhain terveisin, 
Sanna Suutari

Kristittyjen yhteyden tärkeys

Terveisiä Pietarista, jonne palasin eilen 
(15.8.) kesäloman jälkeen. Kesä on ollut yl-
lätyksiä täynnä. Kesäkuun puolivälissä ehdin 
osallistua Haapakankaan lastenleirille ja sen 
jälkeen olin valmistelemassa lähtöä Kelton 
lastenleireille, kun yhtäkkiä juhannuksena 
uusi odottamaton tilanne Venäjällä vaati 
nopeaa poistumistani maasta. 

Niinpä löysin itseni Suomesta kaksi viikkoa 
suunniteltua aiemmin. Suomessa olin lomal-
la, joka myös oli täynnä yllätyksiä. Ennen 
täkäläisten koulujen alkua (1.9.) olen vielä 
auttamassa ja vetämässä nuortentapahtumaa 
”Evankeliumi” 23.–27.8. Tyrön kirkossa. Nyt 
edessä on syksyn toiminnan käynnistäminen 
niin Pushkinin kuin Mariankin seurakunnissa. 
Rukousaiheiksi jätän kaikki syksyn toiminnan 
käynnistykset, Tyrön nuortentapahtuman 
osallistujat, että kylvetty sana saisi jatkaa 
kasvamistaan tapahtumankin jälkeen, ja 
Inkerin kirkon kokonaisuudessaan. Kiitos 
rukouksistanne ja tuestanne!

Siunaaviin terveisin, Saara Mrcela

Yllätysten kesä

Olemme Herralle kiitollisia siitä, että kristil-
lisiä, evankelioivia radio-ohjelmia tehdään 
ja lähetetään eri puolille maailmaa ja täällä 
Euroopassakin erityisesti alueille, joissa 
kristityillä on vaikea elämäntilanne. Tekniik-
ka, joka sisältä niin uusia kuin vanhempiakin 
laitteita on toiminut hyvin. Herra on pitänyt 
huolta ja antanut työmiehillensä viisautta olla 
aktiivisia ja ennalta ehkäistä ja korjata vikoja 
laitteissa. 
Hannu työskentelee edelleen lähetysten seu-
rantaan käytettävien vastaanottimien ja an-
tennien kimpussa. Päivi on ystävän johdolla 
saanut tutustua enemmän ihmisiin Limassolin 
kaupungissa. Täällä on ollut aika kuumat 
ilmat ja kuivaa, mutta kiitos Herralle olemme 

säästyneet metsä- ja ruohikkopaloilta. Ihmi-
set ovat huomattavasti varovaisempia tulen ja 
roskien käsittelyssä kuin aikaisemmin.
 
Siunaavin terveisin,
Hannu ja Päivi

Herran huolenpidossa

Kesällä oli suuri ilo saada pitää esillä lähe-
tystyötä ja kertoa Etiopiasta Rauhan Sanan 
Suvijuhlilla ja Kansanlähetyspäivillä. Elokuun 
lopussa taas kävin Ryttylässä opettamassa 
kansainvälisyyslinjan opiskelijoille kielen 
ja kulttuurin oppimisesta. Kieli ja kulttuuri 
vaikuttavat merkittävästi ihmisten väliseen 
kanssakäymiseen, joten oli hyvä paneutua 
näihin kysymyksiin porukalla.
Odotan jo innolla marras-joulukuun matkaa 
Etiopiaan. Matkan kaikkia yksityiskohtia ei 
ole vielä lyöty lukkoon, mutta tarkoitukseni 
olisi sekä tavata työtovereita ja osallistua 
työntekijäkokoukseen että valmistautua 
seuraavaan kieliprojektiin keräämällä uutta 

aineistoa. 
Alen kielen 
äännetut-
kimushan 
alkaa olla 
loppusuo-
ralla. 
Kiitos 
kaikesta 
tuestanne!

Siunauksin, 
Anna 
Vähäkangas

Kieli ja kulttuuri tärkeitä kanssakäymisessä

Raamatunkäännöstyön esittelypisteellä 
Kansanlähetyspäivillä pohdittiin mm. 

äidinkielen merkitystä. 
Kuva: Elisa Nousiainen

Haapakankaan lastenleirillä.
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Istuimme grillikatoksessa grillin palaessa, 
viisi miestä, kaksi suomalaista, kolme soma-
lia. Somaleista Ali kertoi kokemuksestaan 
suomalaisessa koulussa, silloin kun hän oli 
koululaisena. Opettaja oli rohkaissut häntä 
tähän tyyliin: ”Ali, älä pelkää, käytä suomen 
kieltä, turhaan häpeilet virheitä, tekemällä 
oppii.” Olipa hyvä opettaja, ajattelin. Söimme 
siinä sitten grillistä valmistuneita maissintäh-
kiä. Somalipojat juttelivat omalla kielellään. 
Jonkin ajan päästä, sopivan hetken tullen, 
sanoin Alille tähän tapaan: ”Ali, sinä sanoit 
tuossa jotain todella tärkeää äsken, kun 
kerroit siitä opettajastasi. Kuinka hän sanoi 
sinulle, että älä pelkää. Ajattele, Raamatussa, 
meidän kristittyjen pyhässä kirjassa, joku on 
sanonut, että Jumala sanoo 365 kertaa, että 

’Älä pelkää’, ehkä jopa usemmankin kerran.” 
Ali otti tämän sanan mietteliäänä, tai ainakin 
kohteliaasti, vastaan.

Joosua 1:9: Olenhan minä sinua käskenyt: 
Ole luja ja 
rohkea; älä 
säikähdy äläkä 
arkaile, sillä 
Herra, sinun 
Jumalasi, on 
sinun kanssasi, 
missä ikinä kul-
jetkin.

Ari

Älä pelkää

Emme ole koskaan kokeneet kolmenkymme-
nen vuoden aikana Jumalan omaisuuskansan 
parissa työskennellessämme maan sisällä 
niin suuria konflikteja: kansan hajoamista us-
konnollisten ja sekulaari juutalaisten välillä, 
sekä kysymys maan demokratiasta. Ulkoiset 
uhkat ovat sitoneet kansalaisia yhteen, mutta 
nyt sisäiset ristiriidat ovat saaneet ihmiset 
pettymään maan johtoon, ja monet korke-
amman koulutuksen saaneista jopa muutta-
vat pois maasta. Positiivista siinä on se että 
ihmiset ovat alkaneet etsiä turvaa ja elämän 
tarkoitusta muualta, ja hengelliset asiat ovat 

alkaneet kiinnostamaan yhä enemmän. Tämä 
maa tarvitsee tuekseen esirukousta.
 Olemme kiitollisia, että työpisteemme Beit 
Immanuel sai luvan jatkaa toimintaa, ja 
vierastalo on toiminut täydellä kapasiteetil-
lä jopa koko kesän ajan, joka yllätti meidät 
kaikki. Viisumiprosessit maahan ovat vaikeu-
tuneet ja hidastuneet, ja rukoilemmekin että 
saisimme pian lisää vapaaehtoistyöntekijöitä. 
Talossa kokoontuva messiaaninen seura-
kuntamme on myös kasvanut ja vahvistunut 
hengellisesti. 
 
Annu ja Pedro 
 
”…sillä minä tunnen ajatukseni, joita minulla 
on teitä kohtaan, sanoo Herra. Ne ovat rau-
han eivätkä tuhon ajatuksia – minä annan 
teille tulevaisuuden ja toivon.”  Jer. 29:11.

Olemme nyt olleet noin puolitoista kuukaut-
ta kotimaassa. Kia jäi elokuun alkupuolella 
virallisesti raskausvapaalle. Aloitamme 
syyskuun puolivälin jälkeen seurakun-
ta- ja piirivierailut. Markus on perheemme 
kiertävämpi osapuoli, mutta osallistumme 
sunnuntaivierailuille koko perheenä voinnin 
ja mahdollisuuksien mukaan! 

Viimeiset viikot ennen Japanista lähtöä ja-
oimme aikaamme kirkkovierailujen, heippo-
jen, pakkauksen ja lopputyön välillä. Olimme 
sopineet kristillisen kielen opettajiemme 
kanssa, että tekisimme jo tavaksi muo-
dostuneen hengellisen videotervehdyksen 
opettajille. Videota varten Markus valmisteli 
puheen Raamatun luotettavuudesta (erit. 
tekstikritiikin näkökulma), ja Kia käänsi ja 
lauloi Pekka Simojoen kappaleen Aamurus-
kon siivin japaniksi. Sen voi katsoa täältä: 
https://youtu.be/vWYL_0nxXd4 

Meidät kutsuttiin kesäkuun lopussa esit-
telemään lopputyömme kielikoulun henki-
lökunnalle ja vapaaehtoisille. Vaikka Kian 
laulu kuultiin vain videolta (hengitys oli noina 
raskausviikkoina ahtaalla), liikutti se yhden 
opettajan kyyneliin. Jatketaan rukousta myös 
kielikoulun opettajien puolesta. 

Markus, Kia ja lapset

Missä on turva konfliktien keskellä? Kotimaanjaksolla

tule tapaamaan syrjäteitä heidän vierailuillaan Varsinais-suomessa
15.11. Salossa Usko arjessa -illassa
26.11. Messu Halikon kirkossa, saarnaa Markus Syrjätie
26.11. Markus Syrjätie kertomassa lähetysterveisiä Japanista ja koti-
maanjaksolta Kohtaamispaikkaillassa Vuorikodilla
3.12. Messu Naantalin kirkossa, saarnaa Markus Syrjätie
21.1.2024 Markus Syrjätie Katariinan kirkossa ja Varissuon kirkossa

Tarkemmat tiedot sivuilla 12-13.
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Vuorikodin Remontti 
Vuorikodilla tehtiin heinäkuussa vapaaehtois-
ten voimin pintaremonttia toimistohuoneessa 
ja kerhohuoneessa. Saimme reipasta talkoo-
apua useilta miehiltä, joiden kädet Herra on 
siunannut tekemään tasoitus, maalaus, asennus 
ja sähkötöitä. Iso kiitos teille alttiudestanne 
palvella remontin tekemisessä!

Perinteisessä Turku-Aktiossa kokoonnuttiin 
Henrikinkirkolla Turva Jumalassa -teeman 
alla. Olemme kiitollisia hyvästä yhteistyöstä 
Henrikinseurakunnan kanssa. Päivillä oli paljon 
vierailijoita, ja aiheesta ja puhujista on tullut 
hyvää palautetta ja kiitosta. Erityisesti ilahdutti 
n. 25 lasta vetänyt sunnuntai-illan Donkkis Big 
Night. Suuri kiitos sinulle, joka olet rukoillut 
tapahtuman puolesta. Kiitos myös, jos olet ollut 
mukana vapaaehtoisena tai esiintyjänä päivillä. 
Päivien viimeisenä iltana saimme kuulla ope-
tusta Ilosta kaiken keskellä. Muiden muassa 
Jukka Norvanto opetti, miten suuri lupaus kris-
tityllä on siinä, että saamme iloita, vaikka olo-
suhteet ympärillämme tuntuisi inhimillisesti 
katsottuna murenevan. Tähän kehotukseen oli 
hyvä jäädä, ja tästä on hyvä suunnata katseita ja 
ajatuksia vuoden 2024 Turku-Aktiota kohti.

Nuoten aikuisten illat
Useista eri suunnista on noussut toivetta siitä, 
että nuoret aikuiset saisivat oman kokoontu-
misen Varsinais-Suomen Kansanlähetyksellä. 
Nyt onkin aloitettu ryhmän suunnittelu, ja 
tiistai-iltaisin on syksyllä määrä kokoontua 
Vuorikodilla Raamatun, rukouksen ja kristit-
tyjen yhteyden merkeissä. Jos voit ottaa tämän 
nuorten aikuisten tiistai-illan rukousaiheeksesi, 
olemme siitä kovin kiitollisia. Jos tiedät jonkun, 
joka voisi olla tällaisesta toiminnasta kiinnostu-
nut, saa lisätietoja sähköpostiosoitteesta
leo.brenner@sekl.fi

Työn tiimoilta16.-17.9.2023 sinitaivassalissa, rauhankatu 15 D, turku
raamattu raKKaaKsi -viikonloppu 

syyskauden muut   
raamattuseminaarit 
sinitaivassalissa

Voima ilosanomassa

lauantai 16.9. 
klo 12.00 Rukoushetki
klo 13.00 Viisaus, ihmeet vai ristiinnaulittu 
Kristus? (1. Kor. 1:18–31)
klo 14.15 Pyhä Henki - evankeliumin Henki  
(1. Kor. 2:10–15)
klo 16.15 Mitä on evankeliumi?  
(1. Kor. 15:1–11)
Klo 17.15 Heikkous voimana 
(2. Kor. 12:7–10)

sunnuntai 17.9. 
klo 10.00 Rukoushetki
klo 11.00 Messu  
Liturgi: Mikko Ollilainen, Saarna: Leo Brenner
klo 13.00 Ateena vai Jerusalem? Evankeliumi 
vieraalla maalla (Ap.t. 17:16–34)
klo 14.00 Syytettynä evankeliumin tähden 
(Ap.t. 26)

lokakuussa 21.-22.10. 
1. Pietarin kirje – Yhteisviikonloppu 
Sleyn kanssa. 
Raamattuopettajana Erkki Koskenniemi
Messu 22.10. klo 11 Turun Lutherin 
kirkolla: liturgina Timo Nisula,  
saarnaajana Leo Brenner. 

Joulukuussa 9.-10.12. 
Jumala ihmiseksi – Joulun teemoista 
opettavat Timo Eskola, Pekka Lind-
qvist, Hannu Nyman, Juha Yli-Jaakkola 
ja Leo Brenner

Viikonlopun opetusten teemana on evankeliumi. Kristillisen uskon 
keskuksessa on sanoma Jeesuksesta Kristuksesta. Tuo evankeliumi 
ei ole paremman elämän ohjekirja. Se on ihmeellinen uutinen hänestä, joka 
rakasti vääryyden tekijöitä kuolemaan asti. Se puhuttelee päätä ja sydäntä. 
Se muuttaa ihmisen.
Viikonlopun opettajana on teologinen asiantuntija Vesa Ollilainen.
Tervetuloa mukaan!

sunnuntaina 5.11.2023 klo 15
Vuorikodilla
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 
määräämät asiat.
Käsiteltävänä myös sääntömuutosasia.

Tervetuloa kaikki Varsinais-Suomen 
Ev.lut. Kansanlähetyksen jäsenet.

Varsinais-suomen ev.lut.  
Kansanlähetyksen 
syyskokous

Yhteistyössä: Suomen Liikemiesten Lähetysliitto, Varsinais-Suomen Kansanlähetys ja Kansanlähetysopisto

Vuorikoti sai kesäln aikana uutta ilmettä.

Moni tuli kuuntelemaan Jukka Norvannon opetusta 
Turku Aktiossa.



Miesten saunaillat

Kansanlähetyksen pienryhmät Vuorikodilla, turussa

Naisten brunssi
Lauantaina 7.10.2023 klo 11-14

Vuorikodilla, Vuorikatu 8

Ohjelmassa lyhyitä puheenvuoroja, sanaa ja toisiimme  
tutustumista ihanan brunssin ääressä.

Ilmoittaudu viimeistään 4.10. niin osaamme varata  
riittävästi tarjottavaa. Osallistujia voimme ottaa  

max 40 henkilöä.
Brunssin hinta 5 €, maksetaan paikan päällä.
Ilmoittautumiset: terhi.haverinen@sekl.fi tai 
050 577 8228 (tekstiviestillä tai wa-viestillä)

Lämpimästi tervetuloa!

Brunssin järjestelyistä vastaavat: 
Terhi Haverinen ja Tuula Vainio-Syrjälä

löylyjä, rukousta ja iltapalaa. 

Kerran kuussa 
torstaisin klo 18 alkaen  
Maanpään saunalla, 
Tuhatkaunopolku 4, Turku. 

Mukaan omat peseytymisvälineet 
ja iloinen mieli. 

Päivämäärät: 21.9., 19.10., 23.11.

sami, kero vähän itsestäsi, kuka olet? mistä 
tulet? mitä teet tällä hetkellä elämässäsi? 
mitä tykkäät tehdä vapaa-ajallasi? 
Olen Sami Karru, 20-vuotias opiskelija. Olen 
kotoisin Maskun Lemusta. Aloitin juuri toisen 
opiskeluvuoteni Turun yliopistolla, missä 
opiskelen englannin kieltä, sekä sivuaineena 
saksaa. Vapaa-ajalla harrastan suunnistusta.

mistä sait ajatuksen lähteä aktioon?  
miten matkaan valmistauduttiin? 
Olin tosiaan kesällä Kansanlähetyksen ak-
tiomatkalla Itä-Euroopassa. Kuulin matkasta 
talvella jossain Ryttylän tapahtumassa, ja 
kiinnostuin siitä. Matkaa varten pidettiin Ryt-
tylässä ennakkoviikonloppu, jossa käytiin läpi 
matkan kannalta olennaisia asioita. Omalta 
osaltani valmistautuminen jäi tosin aika 
vähäiseksi, koska en päässyt ennakkoviikon-
loppuun mukaan. Katsoin muutamia viikon-
lopusta kuvattuja videotallenteita ja joitain 
asioita kävimme läpi viestitse etukäteen.

mikä kokemus/muisto on 
jäänyt matkalta parhaiten 
mieleen? 
Parhaiten mieleen jäi koke-
mus pikkukaupungista, jonka 
asukkaista lähes kaikki olivat 
muslimeja. Vuorenrinteellä 
kaupungin yläpuolella oli 
vanha linnoitus, josta näki 
koko kaupungin. Kiipesimme 
sinne rukoilemaan kaupungin 
ja sen asukkaiden puolesta. 
Alueella toimivat lähetys-
työntekijät tiesivät kyseisestä 
kaupungista vain yhden 
kristityn, joten kaupungin 
puolesta rukoilu tuntui erityi-
sen tärkeältä.

onko matka innostanut laajemminkin  
lähetystyöhön? 
Matka auttoi paremmin ymmärtämään, 
miten tärkeää lähetystyö todella on. Alu-
eella, jossa olimme, olisi ollut työtä vielä 
paljon useammille läheteille. Tällä hetkellä 
en usko, että lähtisin itse kovin pitkäksi aikaa 
ulkomaille lähetystyöhön, mutta lyhyem-
mäksi aikaa menisin mielelläni uudestaankin. 
Lähetystyötä voi tukea monin tavoin myös 
kotimaassa, ja olen matkan jälkeen esimer-
kiksi rukoillut useammin lähettien puolesta.

olet mukana vetämässä nuorten Pointti-
ryhmää turussa. Kerro alkaneen kauden 
suunnitelmista ja tunnelmista. 
Olemme tänä syksynä pitäneet jo kol-
me Pointti-iltaa, ja niiden kävijämäärä on 
iloksemme vähän kasvanut. Illoissa on 
usein ollut noin kymmenen nuorta, ja lisäksi 
vetäjätiimimme kasvoi tänä syksynä kolmeen 
vetäjään. Emme vielä ole ehtineet kovin pal-

jon suunnitella syksyn iltoja, 
mutta aiomme pitää sekä 
raamis- että opetuskertoja. 
Lisäksi illoissa syödään ja 
vietetään aikaa yhdessä.

mikä raamatunkohta tai 
kertomus puhuttelee sinua 
tällä hetkellä eniten?
Pidän 1. Korinttilaiskirjeen 
luvusta 15, ja erityisesti koh-
dasta, jossa Paavali puhuu 
silminnäkijöistä, joille Jeesus 
ilmestyi. Mielestäni se on 
vahva todistus uskomme 
puolesta.

Terveisiä nuorten aktiomatkalta

Kaipaatko pienpiiriä? Olet lämpimästi tervetullut mukaan mihin aikaan vuodesta tahansa. 
Meillä on pienpiiritoimintaa myös maakunnassa. 

Voit kysellä lisää yllä olevista numeroista tai sähköpostilla vskl@sekl.fi

POINTTI NUORTENILTA 
Joka torstai klo 18-21 
Tiedustelut:  
Ville Jokela 
045 344 1950

ILOSANOMAPIIRI  
Joka toinen keskiviikko 
klo 18 (parittomat viikot). 
Tiedustelut:  
Elina Vuorinen  
0400 773 032

NAISTEN RAAMATTUPIIRI 
Joka toinen keskiviikko  
klo 16.30 (parilliset viikot). 
Tiedustelut:  
Airi Jääskö  
044 381 0228

LEINON SOLU  
Joka toinen keskiviikko 
klo 14 (parilliset viikot). 
Tiedustelut:  
Sirkka Leino  
0400 539 911

NUORTEN AIKUISTEN 
RYHMÄ  
Joka tiistai klo 18 
Tiedustelut:  
Leo Brenner 
041 310 5159

RAAMATTUPIIRI 
Joka toinen maanantai 
klo 18 (parittomat viikot) 
Tiedustelut: 
Jussi Kanervo 
045 2636170

Linnoitus, jossa rukoilimme 
kaupungin puolesta.
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Tulevaa toimintaa

KohtaamisPaiKKa sunnuntaisin klo 17 Vuorikodilla, Vuorikatu 8, Turku
Opetusta, rukousta ja yhteislaulua.
24.9.  Korinttolaiskirjeen helmiä, Markus Kirla
1.10.  Mikkelinpäivä - Jumalan sanansaattajat, Jarmo Seilo
8.10.  Anna Vähäkangas
15.10.  vetovastuussa Timon Raamis 
5.11.  Antakaa toisillenne anteeksi, Jarmo Seilo 
12.11.  Psalmeja Jeesuksesta, Leo Brenner
19.11.  Korinttolaiskirjeen helmiä, Markus Kirla
26.11.  Lähetysterveisiä Japanista ja kotimaanjaksolta, Markus Syrjätie
3.12.  Korinttilaiskirjeen helmiä, Markus Kirla

ruKousaamu joka maanantai klo 10 Vuorikodilla ja Teamsissa.  
Linkki löytyy vskl.fi/kalenteri. 

PienPiirit
Pointti nuortenilta joka torstai klo 18-21, tiedustele Ville Jokelalta, p. 045 344 1950
raamattuPiiri 11.9. alkaen, joka toinen maanantai klo 18 (parittomat viikot).  
Jussi Kanervo 045 2636170
ilosanomaPiiri 13.9. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 18 (parittomat viikot). 
Elina Vuorinen 0400 773 032.
naisten raamattuPiiri 6.9. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 16.30 (parilliset viikot). 
Airi Jääskö 044 381 0228.
leinon solu 6.9. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 14 (parilliset viikot). 
Sirkka Leino 0400 539 911.

haluatko mukaan pienpiiriin? Olet lämpimästi tervetullut mukaan. Voit kysellä lisää yllä 
olevista numeroista tai sähköpostilla vskl@sekl.fi

muuta turussa 
16.-17.9. Raamattu rakkaaksi -viikonloppu: Voima ilosanomassa 
21.9. Miesten saunailta (muut kerrat 19.10. ja 23.11.)
7.10. Naisten brunssi
21.-22.10. Raamattuseminaari Sinitaivassalilla
9.-10.12. Raamattuseminaari Sinitaivassalilla
17.12. klo 17 Joulujuhla Mikaelin seurakuntatalolla, mukana mm. Jouni Lehikoinen
24.12. Jouluaaton päivähartaus klo 14 Vuorikodilla, Markus Kirla
21.1.2024 Markus Syrjätie Katariinan kirkossa ja Varissuon kirkossa

noKiPannuPisteet Vähätorilla lauantaisin 30.9., 14.10., 18.11. ja 2.12. klo 12-15.  
Lisätietoja vskl.fi

toimintaa muualla maaKunnassa

loimaa
torstaina 21.9. klo 13 Kotiseurat Klemeteillä, Kuikankatu 6 a 1. Mukana Leo Brenner

salo
Usko arjessa-illat:
20.9.  Samuli Virtanen, aiheena Jumalan jäljittämättömät tiet  Room. 11:33-36
25.10. Juha Vähäsarja, aiheena Toivo lupausten varassa, musiikissa Kalle Sorsa
15.11.  Nimikkolähetti Markus Syrjätien vierailu

raamattupäivä salon seurakunnassa, seurakuntatalolla 14.10.2023
Opettjana pastori Jukka Norvanto
Musiikissa Juha Määttänen, Martti Hård
Luentojen aiheet:
klo 13.   Lukujen merkitys Raamatussa
Väliaikakahvit lähetystyön hyväksi
Kansanlähetys / Kylväjä
klo 15.  Herran siunauksen viesti

26.11. Messu Halikon kirkossa, saarnaa Markus Syrjätie

naantali
3.12. Messu, saarnaa Markus Syrjätie

alfa-Kurssi Paimiossa järjestetään syys-joulukuussa 2023. Lisätiedot Leo Brenneriltä, 
041 310 5159 tai leo.brenner@sekl.fi

Myös muuta toimintaa on suunnitteilla maakuntiin. 
Seuraa sivujamme www.vskl.fi ja Uusi Tie -lehden rivi-ilmoituksia.

Seuraatko meitä jo somessa?

Facebookissa sivumme on Kansanlähetys Varsinais-Suomi
Löydät meidät nyt myös Instagramista: vskansanlahetys. 

Kerromme toiminnastame myös nettisivuillamme www.vskl.fi sekä Uusi Tie -lehdessä.
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Varsinais-Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen yleislahjoitustilin numero on 
fi39 4309 1520 0011 71 ja BIC itelfihh
Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita. Näin säästämme kuluissa ja helpotamme 
kirjanpitoa.

Muilla viitteillä tulevat lahjoitukset kohdistetaan Varsinais-Suomen 
Kansanlähetyksen kotimaantyön hyväksi. 

Rahankeräyslupa – Poliisihallitus: RA/2020/917
Keräysaika 1.1.2021 alkaen.

testamenttilahJoitus
Testamenttilahjoittaja mahdollistaa kristillisten 
arvojen mukaisen työn Suomessa ja maailmalla 
tulevienkin sukupolvien aikana. Ota yhteyttä ja 
tilaa esite: 02 2519 540 tai vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi/tue-tyota/testamenttilahjoitus

Pidetään yhteyttä
VuoRikoTi
Vuorikatu 8, 20700 Turku
Puh. 044 239 4178, 02 251 9540
vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi
Aukioloajat: ma, ke-pe 10-14

Aineisto seuraavaan Ystäväkirjeeseen 
viimeistään 5.12.2023.

Työntekijät
Piirijohtaja Leo Brenner 041 310 5159
Toimistosihteeri Esa Mäkinen 050 378 5165

Piirihallituksen puheenjohtaja
Terhi Haverinen 050 577 8228

Vapaaehtoiset
Ville Jokela

Lähetit
Hannu & Päivi Heinonen, medialähetystyö
Annu & Pedro, Lähi-Itä
Ari, maahanmuuttajatyö
Sakari Heinonen, medialähetystyö
Sanna Suurtari, medialähetystyö
Kirsi Malmi, Viro
Saara Mrčela, Venäjä
Kia ja Markus Syrjätie, Japani
Markus ja Heidi, Kreikka
Anna Vähäkangas, Raamatunkäännöstyö

Ystäväkirjeessä olevat kuvat: Anto Raali, 
Philippe Gueissaz, SEKL:n ja VSKL:n kuva-
arkisto, Pexels, Unsplsh, Kuvia Suomesta
Kansikuva: Anto Raali

Taitto ja ulkoasu: Terhi Haverinen

Haluatko saada Ystäväkirjeen 
sähköisesti? Jos haluat jatkossa saada 
tämän kirjeen paperisen sijaan sähköisenä, 
ilmoita siitä meille joko sähköpostilla 
vskl@sekl.fi tai puh. 044 239 4178.

radio Dei, Turussa 107,30 MHz
Raamattuavain arkisin klo 7.03 ja 14.03
Raamattuavain extra lauantaisin klo 8.03
Lähetysavain joka kk:n 2. ja 4. la klo 14.30
Junioriavain sunnuntaisin klo 8.30
Raamattubuffet sunnuntaisin klo 12.05

tV7
Cafe Raamattu lauantaisin klo 19.30

Kansanlähetys radiossa ja 
televisiossa

Lahjoitukset

lahjoitusten kohdekohtaiset viitteet

työnteKiJät
Brenner Leo . . . . . . . . .17019
Mäkinen Esa  . . . . . . . .17077

Piirin omat Kohteet
Evankelioiva työ . . . . . .56009
Lapsityö  . . . . . . . . . . .17051
Lähetyskannatus  . . . . .17093
Nuoriso/opiskelijatyö  . .17064
Pakolaistyö kotimaassa .17200
Piirin työ  . . . . . . . . . . .17080
Raamattuopetustyö  . . .17213
(mm. Markus Kirla)
Radiotyö . . . . . . . . . . .17116
Yleiskannatus  . . . . . . .17255

lähetit
Heinoset . . . . . . . . . . .20307
Heinonen Sakari  . . . . .20310
Malmi Kirsti . . . . . . . . .22208
Mrčela Saara . . . . . . . .21539
Markus ja Heidi . . . . . .21513
Ari  . . . . . . . . . . . . . . .23702
Annu ja Pedro  . . . . . . .21801
Suutari Sanna  . . . . . . .24057
Syrjätiet. . . . . . . . . . . .21542
Vähäkangas Anna . . . . .25593

Jos haluat saada 
lähettien tai 
työntekijöiden 
rukouskirjeitä, niin 
lähetä pyyntö 
vskl@sekl.fi tai soita 
044 239 4178. 
Kirjeet voi saada 
paperisena tai 
sähköpostilla.

Kiitos 

tuestas
i!

•	Hienosti sujunut Turku Aktio
•	Kuluneen kesän kauneus, lepo ja 

onnistuneet Kansanlähetyspäivät
•	Loppuunsaatettu Vuorikodin sisäre-

montti talkoolaisten voimin

•	Kansanlähetyksen taloustilanne ja 
muutosneuvottelut

•	Vuorikodilla toimintansa syksyllä 
aloittava nuorten aikuisten ryhmä

•	Viisautta kaikkeen työhön VSKL:n 
työntekijöille ja hallitukselle 

Kiitosaiheita

Rukousaiheita
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Kyllä kiitos! Tilaan itselleni 3 kertaa 
vuodessa maksutta ilmestyvän 
Ystäväkirjeen

Perun Ystäväkirjeen tilauksen

Vaihdan tilauksen paperiversion 
sijaan sähköpostiini

Osoitteeni on muuttunut, teen 
osoitteenmuutoksen

Haluan saada VSKL:n sähköisen 
uutiskirjeen

Haluan, että minuun otetaan 
yhteyttä

Palauta tämä kortti työntekijälle 
tai postitse: 
VSKL, Vuorikatu 8, 20700 Turku

Henkilötiedot tallennetaan Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, Uuden Tien ja Kansanlähetysopiston yhteisrekis-
teriin. Tietoja käytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti velvoitteiden hoitoon, toiminnasta tiedottamiseen, markkinointiin ja 
yhteydenpitoon. Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. Yhteydenotot: rekisteri@sekl.fi

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite: 

Sähköposti:

Puhelin:

Siunattua  
syksyä!

Toivottavat 
työntekijät ja 
piirihallitus


